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Wykonawcy postepowania nr 86/D/2023
WCKIiK — SZP.2612.2.86/D/2023

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na ,, Dostawa wirowki laboratoryjnej stotlowej”, Sprawa 86/D/2023

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z poézn. zm.), przekazuje wyjasnienia dotyczace tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia, w zwiazku z pytaniami skierowanymi przez Wykonawcoéw w zwigzku z
prowadzonym ww. postgpowaniem oraz na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 6 zmienia tres¢
Specyfikacji warunkow Zamdwienia o czym informuje ponize;.

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy dopusci wymiary: H x W x D [mm] : 180 x 220 x 270 ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy dopusci wage bez rotoréw ok. 4 kg ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajacy dopusci wymiary: H x W x D [mm] : 299 x 357 x 451 ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajacy dopusci wage ~ 22 kg ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.




Pytanie 5.
Czy Zamawiajacy dopusci wirowke o wymiarach: (szer. x gleb. x wys.) 220 mm x 270 mm x 180

mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6.
Czy Zamawiajacy dopusci wage wirdOwki bez rotorow wynoszaca 4 kg ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajacy dopusci wirdwke bez systemu efektywnej wentylacji ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8.
Czy Zamawiajacy dopusci wirowke bez czujnika nie wywazenia ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9.
Czy Zamawiajacy dopusci wirowke bez przycisku krotkiego wirowania short ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10.
Czy Zamawiajacy dopusci Wymiary zewnetrzne H x W x D [mm] : 299 x 357 x 451 ? 7

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11.
Czy Zamawiajacy dopusci wage bez rotorow 22 kg ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.




Pytanie 12.
Czy Zamawiajacy dopusci Max. RCF [x g] :4 830 ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13.
Czy Zamawiajacy dopusci czas pracy :1s + 99h 59min 59s, oo, krok 1s ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14.
Czy Zamawiajacy dopusci wirdwki 1zejsze niz opisane o wadze Skg? W przypadku negatywnej
odpowiedzi bedg zobowigzany za jej krotkie uzasadnienie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

W zwigzku z powyzsza zmiang Zamawiajacy zamieszcza arkusz asortymentowo-cenowy po
zmianach.

Pytanie 15.
Czy Zamawiajacy dopusci wirowki w ktorych komora wykonana jest z materiatu typu ABS nie
reagujacym z wilgocia przez co nie powoduje to powstawania korozji?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 16.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie i odstgpi od wymogu przeprowadzenia wymogu instalacji,
uruchomienia i przeprowadzenia szkolenia? Wirowki ktore chcemy zaoferowac sg urzadzeniami
bardzo prostymi w obstudze, nie ma w nich programowania samego wirowania, dzigki czemu
uzytkownik wraz z zalaczong instrukcjg obstugi jest wstanie zmontowaé wirdwke oraz przystapi¢ do
pracy na niej?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy, nie wyraza zgody ze wzgleddéw proceduralnych obowiazujacych Zamawiajacego jako
uzytkownika urzadzen.



Powyzsze odpowiedzi stanowia integralna cze$é Specvyfikacji Warunkow Zamodwienia i sa
wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Uwaga:
Dotychczasowy termin sktadania i otwarcia ofert ULEGA zmianie.

Zmiana tresci SWZ z dnia 07.11.2023 r.

1. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz terminie sktadania i otwarcia ofert, pkt 11l Termin
zwigzania oferta ppkt 1 otrzymuje nastgpujaca tresc:
Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert tj. do
dnia 09.12.2023 r.

2. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz terminie sktadania i otwarcia ofert, pkt I Sposob
i termin sktadania ofert ppkt 13 otrzymuje nast¢pujaca tresé:
Oferte wraz z zalacznikami nalezy zlozy¢ za posrednictwem platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczacej odpowiedniego
postepowania do dnia 10.11.2023 r. do godziny 09:00

3. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz termin skladania i otwarcia ofert, pkt II Sposob
i termin otwarcia ofert ppkt 1 otrzymuje nastgpujacg tresc:
Otwarcie ofert nastapi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu uptywu
terminu sktadania ofert, tj. 10.11.2023 r. godzina 09:15

Zalacznik:
— Arkusz asortymentowo-cenowy po zmianach.

W imieniu kierownika Zamawiajacego
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Sprawa Nr 86/D/2023
ARKUSZ ASORTYMENTOWO-CENOWY PO ZMIANACH

CPV- 33190000-8 Zalacznik Nr 2 do SWZ

Zalacznik Nr 1 do Umowy

Kraj JM Liczba Cena jedn. Warto$¢ netto Stawka Wartos$¢ brutto

Nazwa Nazwa handlowa Producent pochodzenia Netto VAT

Wiréwka laboratoryjna stolowa kpl. 8

WooNo~wWNE

Posiada znak CE.

Urzadzenie jest fabrycznie nowe, rok produkcji: nie starsze niz 2023 rok

Wymiary zewngtrzne nie moga przekroczy¢ nastepujacych wartosci: (szer. x gleb. x wys.) 270 mm x 220 mm x 180 mm
Maksymalna masa bez rotorow 8 kg

Predko$¢ wirowania co najmniej 4500 rpm

Przyspieszenie 3300 xg +/- 5%

Urzadzenie posiada efektywny systemem wentylacji

Urzadzenie posiada programowanie predkosci obrotowej RPM, czasu wirowania,

Urzadzenie posiada automatyczne przeliczanie RPM na RCF

. Urzadzenie posiada kontrole nie wywazenia wirnika

. Urzadzenie posiada mozliwo$¢ programowania czasu wirowania w zakresie od 15 s do 99 min

. Obroty RPM regulowane w zakresie od 100 do 6000

. Urzadzenie posiada funkcje krotkiego wirowania bez nastawiania parametrow (short). Funkcja obstugiwana oddzielnym przyciskiem
. Urzadzenie posiada silnik indukcyjny, bezobslugowy, nie wymagajacy konserwacji.

. Urzadzenie wyposazone w termiczne zabezpieczenie silnika

. Komora wiré6wki wykonana z metalu, odporna na korozj¢. Komora zapewniajaca bezpieczenstwo podczas wystapienia awarii rotora
. Urzadzenie posiada zabezpieczenie przed otwarciem komory podczas wirowania

. Urzadzenie posiada mozliwo$¢ awaryjnego otwierania komory w przypadku awarii

. Urzadzenie posiada zabezpieczenie pod postacig blokady startu pracy przy otwartej pokrywie

. Urzadzenie posiada sterowanie mikroprocesowe z czytelnym wyswietlaczem

. Urzadzenie wyposazone w wyswietlacz LCD

. Wiréwka wyposazona w wirnik katowy 8 x 5-15 ml., komplet pojemnikow z podktadkami redukujacymi gltgbokos¢ oraz wktadkami redukujacymi $rednice (kat 30 ©)
. Rotor oraz pojemniki metalowe na probowki, kompletne z mozliwoscia autoklawowania

. Wymiana rotoru we wlasnym zakresie przez uzytkownika wiréwki

. Zasilanie pragdem zmiennym 230 V/50 Hz.

. Urzadzenie posiada akustyczng sygnalizacj¢ wlgczenia do sieci

. Urzadzenie bedace wyrobem medycznym, posiadajacym stosowng deklaracje zgodnosci.

. Produkt zgodny z normami EN-61010-1, EN-61010-2-020, EN-61010-2-101

. Wykonawca zapewnia autoryzowany serwis na terenie Polski.

. Wykonawca zapewnia bezptatna instalacje¢, uruchomienie i bezptatne szkolenie personelu zakonczone podpisaniem protokotu, nie pdzniej niz w ciagu 3 dni roboczych od

dostawy lub zgloszenia takiej potrzeby przez Zamawiajacego,

. Wykonawca zapewnia bezptatny transport urzadzenia do miejsca wskazanego przez Zamawiajgcego.
. Wykonawca dostarcza wraz z urzadzeniem instrukcje obstugi w jezyku polskim.

. Wykonawca udziela minimum 24 miesigce gwarancji na urzadzenie.

. Czas reakcji serwisu w okresie gwarancji nie przekracza 48 godzin w dni robocze.




Informacja ogélna Parametr wymagany Wypelnia Wykonawca
Termin gwarancji urzadzenia — nie krdtszy niz 24 miesiace Tak, podat okres udz1elqnej gwatangina miesigce
urzadzenie
Termin dostawy urzadzenia — nie dtuzszy niz 25 dni kalendarzowych Tak, poda¢ termin dostawy | dni

Wymagane w ofercie dokumenty:

» deklaracja zgodnoS$ci potwierdzajgca oznakowanie wyrobu znakiem CE,

» instrukcja w jezyku polskim,

» specyfikacja techniczna producenta zaoferowanego powyzej urzadzenia.

Miejsce dostaw, telefon kontaktowy, ilos¢ sztuk:

znak graficzny podpisu osoby (0séb) upowaznionej (ych)

do reprezentowania podmiotu

Lp. Nazwa miejsca dostawy Adres miejsca dostawy Telefon kontaktowy Ilos¢

1 Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZ0OZ ul. Szaserow 128 261 816 672 1
— Warszawa Zespot Medyczny 04 — 349 Warszawa

2 Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ ul. Ko$ciuszki 30 604 317 447 1
- Stacja Terenowa w Elku 19-300 Etk
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ ul. Powstancow Warszawy 5

3 ) 261 417 241 1
- Stacja Terenowa w Bydgoszczy 85-915 Bydgoszcz

4 Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZ0OZ ul. Rudolfa Weigla 5 261 660 140 1
- Stacja Terenowa we Wroctawiu 53-115 Wroctaw

5 Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZ0Z ul. Wroctawska 1-3 261 138 289 1
- Stacja Terenowa w Krakowie 30-950 Krakéw

5 Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZ0OZ Al. Ractawickie 23 261 183 266 1
- Stacja Terenowa w Lublinie 20-049 Lublin
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZ0Z ul. Piotra Skargi 8

7 . . . 261 455 642 1
- Stacja Terenowa w Szczecinie 71— 422 Szczecin

8 Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ ul. Polanki 117 261 216 517 1
- Stacja Terenowa w Gdansku 80-305 Gdansk
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